
 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) Burmistrz Miłakowa podaje do publicznej wiadomości informację 

zawierającą wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej , którym w zakresie podatków w roku 2017 

udzielono ulg,  odroczeń , umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 

zł 
  

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię  

lub nazwa 

 

Rodzaj przyznanej 

preferencji 

Kwota umorzenia w 

zł 

Przyczyna 

umorzenia 

1. Tymosiak Zygmunt 

 

rozłożenie na raty            -       - 

2.  Miązek Joanna 

 

rozłożenie na raty            -        - 

3. Postek Stanisław umorzenie 600,00 ważny interes 

podatnika 

4. Ćwiek Teresa umorzenie 1590,00 ważny interes 

podatnika 

5. Przeczewski Andrzej art.13 ustawy o podatku 

rolnym 

            -          - 

6. Sasin Marian art.13 ustawy o podatku  

rolnym 

            -            - 

7. Ławecki Dariusz art.13 ustawy o podatku 

rolnym 

            -            - 

 

Miłakowo,  29.05.2018 r. 

                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                            Aleksander Gawryluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


